POWIAT LEZAJSKI
37-300 Lezajsk, ul. Kopernika 8

ZP.272.4.2.2020 Lezajsk, dnia 22.05.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postepowania przetargowego pn.: ,Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa
budynku Zespotu Szkot Licealnych w Lezajsku”

Powiat Lezajski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Lezajskiego w odpowiedzi na
pytania Wykonawcow, dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawag Pzp,
przekazuje tres¢ zapytan, ktdre wptynety do Zamawiajgcego przy uzyciu srodkéw komunikacji
elektronicznej, wraz z wyjasnieniami:

1. W przedmiarze robdt — poz.12.4 opisano izolacje cieplng pod kasetonami z blachy
stalowej jako styropian gr.15cm. Prosimy o potwierdzenie, Zze nalezy zastosowaé
ocieplenie z wetny mineralnej z welonem (wiatroizolacja) wg opisu przegrody SZ1.
Ponadto podana w przedmiarze ilo§¢ robét jest zbyt mata (dtugosci liczone w osiach). Wg
naszych wyliczen elewaciji powinno byé - 415m2. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Izolacja cieplna sciany kondygnacji nadbudowy pod kasetonami zgodnie z opisem do projektu
z wetny minerainegj gr. 15cm z membrana wiatroizolacyjna.

W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym Zamawiajacy zataczyt do SIWZ przedmiary robdt
pomocniczo-poglagdowo. Wykonawca powinien wycenié wszystkie roboty uwzglednione w
dokumentac;ji projektowej i Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Rob6t.

2. Prosimy o zalgczenie inwentaryzacji istniejgcego budynku przeznaczonego do
nadbudowy z podaniem warstw istniejgcego stropodachu wentylowanego z plytek
korytkowych oraz cze$ci dachu o konstrukcji drewnianej, przeznaczonego do rozbidrki.

Odpowiedz:

W zatgczeniu przedktadamy skany archiwalnych dokumentacji. W stosunku do zatgczonego
rysunku stropodachu w przestrzen wentylacyjna zostata wprowadzona — wdmuchana wetna
mineralna oraz stropodach zostat pokryty dwiema warstwami papy termozgrzewalnej, papa
podktadowa oraz wierzchniego krycia. Nalezy przewidzie¢ rozbiérke oraz utylizacje
materiatéw rozbidrki.

3. Prosimy o zatgczenie rysunku konstrukcji drewnianej dachu (krokwie na ptatwiach
stalowych) nadbudowy wraz z zestawieniem drewna konstrukcyjnego (krokwie i kontriaty).

Odpowiedz:

Konstrukcja przekrycia nadbudowy stalowa zatem nie ma klasycznych krokwi a krawedziaki
4x16 cm w rozstawie co 1,0 m opierane co 1.3 m na stalowych piatwiach. Krawedziaki
w kalenicy nalezy skrecié srubag @ 12, dotem oprze¢ na muriacie.



Dlugos¢ krawedziakoéw i kontriat - 12,60x28,0x3=1058,40 mb.

4. Na przekrojach architektonicznych brakuje opisu warstw stropodachu nad szybem
windowym oraz warstw posadzkowych na poszczegéinych kondygnacjach przy szybie
windowym. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Warstwy stropodachu nad szybem windy:

- panele z blachy stalowej powlekanej na podktadzie z maty strukturalnej z warstwa folii
wysokoparoprzepuszczalnej,

- deskowanie petne gr. 2,5¢cm na kontrtatach,

- pustka,

- wetna mineralna gr. 20cm,

- paroizolacja,

- ptyta stropowa wg proj. konstrukgiji,

Warstwy przegrody poziomej spocznika windy:
- gres na kleju

- plyta zelbetowa wg rys. konstrukgcji

- tynk cementowo-wapienny.

5. W przedmiarach robét ogéinobudowlanych (poz.4.1) nie policzono $cian zewnetrznych
poprzecznych (w osiach 01 i 29) oraz przyjeto zbyt niskg wysokos¢. Wg naszych wyliczen
ilo§¢ robdt powinna wynosi¢ ok.650m2. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:

W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym Zamawiajacy zataczyt do SIWZ przedmiary rob6t
pomocniczo-pogladowo. Wykonawca powinien wyceni¢ wszystkie roboty uwzglednione
w dokumentacji projektowej i Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robét.

6. Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne (poz.10.11 przedmiaru
robét).

Odpowiedz:
Parapety wewnetrzne z konglomeratu kamiennego gr. 3cm w kolorze grafitowym

7. W przedmiarach robdt nie ujeto obrébek systemowych przy oknach. Prosimy
0 uzupetnienie.

Odpowiedz: .

W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym Zamawiajacy zatgczyt do SIWZ przedmiary robét
pomocniczo-pogladowo. Wykonawca powinien wyceni¢ wszystkie roboty uwzglednione
w dokumentacji projektowej i Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robét.
Obrébki szpalety okiennej stanowig integralng czes¢ systemu okfadziny $ciennej z kasetonow
z blachy stalowej. Zgodnie z rysunkiem detalu stanowigcym cze$¢ dokumentacji projektowe;j
obudowe szpalety okna stanowig kasetony zintegrowane z kasetg i prowadnicami przestony
okiennej. Kasetony (boczne, goérny i dolny) szpalety okna sktadajg sie z plaszczyzny lica



elewacji oraz ptaszczyzny wewnetrznej szpalety okna wykonanych z jednego arkusza blachy.
Dodatkowe wykoniczenie stanowi parapet z blachy stalowej (materiat i kolor tozsamy
z technologig kasetondw) przekrywajacy ptaszczyzne poziomg kasetonu dolnego.

Wszystkie elementy wykonczenia elewacji nadbudowy powinny by¢ zintegrowane
z technologig kasetonéw. Podziat kasetonéw wg rysunkéw elewaciji i detalu. Zmiana rysunku
podziatu kasetondéw ze wzgledéw technologicznych mozliwa po uzyskaniu akceptacji autora
projektu. taczenie kasetonéw otwarte z ukrytym mocowaniem.

8. W przedmiarze robét nie ujeto $niegotapéw oznaczonych na rzucie dachu i w opisie
technicznym — prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

W zwigzku z rozliczeniem ryczattowym Zamawiajgcy zatgczyt do SIWZ przedmiary robét
pogladowo natomiast Wykonawca powinien wyceni¢ wszystkie roboty uwzglednione
w dokumentacji projektowej

9. W opisie technicznym podano wspotczynniki przenikania ciepta dla okien
Umax=1,1W/mZ2K, dla drzwi Umax=1,5W/m?K. Prosimy o potwierdzenie ze takie nalezy
przyjaé do oferty.

Odpowiedz:

Wspotczynnik przenikania ciepta dla okien i drzwi zewnetrznych zgodnie z parametrem
wskazanym w warunkach technicznych obowigzujagcym od 01.01.2021:

- dia okien zewnetrznych - 0,9 [W/(m2xK)],

- dla drzwi zewnetrznych - 1,3 [W/(m3xK)],

- dla okien potaciowych - 1,1 [W/(m?xK)]

10. Prosimy o podanie w jaki sposéb nalezy oswietli¢ LOGO na elewacji (3 szt)

Odpowiedz:
Oswietlenie loga np. Naswietlaczem LED 180W 4000K 20000im IP65 montowanym na
systemowym uchwycie montazowym na wsporniku dostosowanym do wielkosci loga.

11. Prosimy o podanie w ktérych oknach (ilo§¢ szt) nalezy przyjac¢ zaluzje zewnetrzne (wg
zestawienia nr 12) — w przedmiarze robét budowlanych w poz. 12.5 podano 150m2,
natomiast w zestawieniu podano 39szt o wym. 242x196cm co daje 184,86m2.

Odpowiedz:

Zaluzje zewnetrzne sterowane automatycznie projektowane w oknach sal dydaktycznych
nadbudowy (kondygnacja 4) w pomieszczeniach od 4.01 do 4.11 oraz w pomieszczeniu 4.18.
llo§¢é oraz wymiary zaluzji nalezy przyjaé¢ zgodnie z rysunkiem zestawienia nr A-26.

12. Ktére drzwi i okna (wymiana istniejgcych) nalezy wyceni¢ w poz. Przedmiaru — dodatkowa
stolarka.

Odpowiedz:
Stolarka wyszczegélniona jest Uszczegdtowieniu dokumentacji projektowej pn. ,Nadbudowa,
przebudowa i rozbudowa budynku Zespotu Szkét Licealnych w Lezajsku” pkt. 2.4



13. Okna o oznaczeniach OZP3, 0ZP4, OZP5, 0zZP6, OZP7, OZP8, OZP9 sa
zaprojektowane jako okna p.poz EI60 z funkcja R - UR. Zgodnie z aprobatami
technicznymi oraz systemami naszych dostawcéw profili mozemy takie okna wykonaé
tylko jako okna state bez kwater otwieranych i uchylanych. Prosze o potwierdzenie ze
takie nalezy wyceni¢ w ofercie.

Odpowiedz: ,
Projektowane okna OZP3, OZP4, OZP5, OZP6, OZP7, OZP8, OZP? posiadajg funkcje okna

0 parametrach przeciwpozarowych. W projekcie przewidziano mozliwos¢ otwierania okien ze
wzgledéw technicznych i konserwacyjnych (mycie). W zestawieniu wskazano, ze okna nie
mogg byé wyposazone w klamke stalg a jedynie posiadaé mozliwosé otwarcia
kontrolowanego.

Mechanizm otwarcia powinien uniemozliwi¢ otwarcie okna w codziennym uzytkowaniu
(demontowalna klamka, gniazdo osadzenia klamki przykryte plakietg maskujaca).

14. Prosimy o wyja$nienie, czy nalezy wyceni¢ kamienne blaty umywalkowe — brak
w przedmiarach.

Odpowiedz.
Tak, nalezy wyceni¢ kamienne blaty

16. Jakiej grubosci maja by¢ parapety wewnetrzne?

Odpowiedz:
Parapety wewnetrzne gr. 3cm

16. W przedmiarach robét nie policzono lamperii z tynku mozaikowego oraz naroznikow
ochronnych (jak na kondygnacjach istniejacych). Prosimy o informacje, czy nalezy takie
wykonaé na sécianach ciggéw komunikacyjnych oraz policzkach schodéw.

Odpowiedz:

Lamperia z tynku mozaikowego zgodnie z Uszczegdtowieniem dokumentacji projektowej pn.
.Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku Zespotu Szkét Licealnych w Lezajsku”.
W wycenie nalezy przyjac¢ réwniez narozniki ochronne i wykonczenie tynkiem mozaikowym

policzkéw schodowych.
K y ‘ ) ML )l

Zalgczniki:

1. Uzupetnienie do Rozdziatlu VIl — Dokumentacja projektowa



